



CENTRUL CULTURAL LUCIAN BLAGA INVITATIE DE PARTICIPARE

Autoritatea contractantă, **CENTRUL CULTURAL „LUCIAN BLAGA” SEBEȘ**, dorește să achiziționeze următoarele produse pentru organizarea de activități pentru copii- **BIBLIOTECA DE VACANȚĂ:**

Cod CPV:



30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)



39222100-5 - Articole de catering de unică folosință (Rev.2)



39831240-0 - Produse de curățenie (Rev.2)

Perioada desfășurării: 26.06.2024-05.07.2024

Locatia: Grădina Muzeului Municipal „Ioan Raica” Sebeș și Centrul Cultural „Lucian Blaga” Sebeș

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu **HG Nr. 395/2016** din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru **din Legea nr. 98/2016** privind achizițiile publice, respectiv **conform art. 43 (2) SEAP** pune la dispoziția autorităților contractante posibilitatea tehnică de a achiziționa direct, prin intermediul catalogului electronic publicat în SEAP, produse, servicii sau lucrări a căror achiziționare intră sub incidența prevederilor alin. (1).”

Valoarea estimată: 2971,00 lei fără TVA

Criteriul de atribuire: pretul cel mai scazut

CENTRALIZATOR PRETURI

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fără TVA) lei	Valoarea lei (fără TVA)
1	Lipici solid	buc	50	2,00	100,00
2	Bloc de desen	buc	20	3,00	60,00
3	Culori guașă roșu, galben, albastru, verde, alb, maro, portocaliu, roz	buc	8	16,00	128,00

4	Carioci	set	10	10,00	100,00
5	Creioane colorate	set	20	11,00	220,00
6	Sfoară maro	buc	6	4,00	24,00
7	Sfoară albă	buc	4	4,00	16,00
8	Coli carton mari A0	buc	20	3,50	70,00
9	Hârtie A4 cartonată albă	buc	1	60,00	60,00
10	Foarfece	buc	20	3,50	70,00
11	Bandă magnetică	buc	2	13,00	26,00
12	Pensule	buc	100	3,00	300,00
13	Capsator	buc	1	22,00	22,00
14	Capse	buc	3	2,50	7,50
15	Șervețele umede	buc	10	4,50	45,00
16	Role hârtie	buc	10	11,00	110,00
17	Paleta pentru amestecat culori	buc	20	3,00	60,00
18	Abțibilduri emoji	buc	10	4,50	45,00
19	Culori de pictat pe față	buc	6	34,00	204,00
20	Plastilină	buc	6	4,50	27,00
21	Planșete pentru plastilină	buc	6	2,50	15,00
22	Cretă colorată	Buc	5	8,50	42,50
23	Elastice	buc	4	3,50	14,00
24	Pahare de hârtie SET 50	buc	6	13,00	78,00
25	Folie protecție	buc	15	5,00	75,00
26	Hârtie Xerox A4	buc	15	23,00	345,00
27	Coli A3 albe 100/SET	buc	1	13,00	13,00
28	Coli A3 albe cartonate 100/SET	buc	1	21,00	21,00
29	Mingi de plastic	buc	10	17,00	170,00
30	Paie de plastic 100/SET	buc	2	17,00	34,00
31	Hârtie A4 albă	top	4	17,00	68,00
32	Ascuțitori	buc	6	11,00	66,00
33	Hârtie colorată	top	4	60,00	240,00
34	Creioane	buc	50	1,50	75,00
35	Radieră	buc	10	2,00	20,00
Valoare totală lei (fără TVA)					2971,00

Publicarea prezentei invitatii are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta la incheierea si atribuirea unui contract si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP .

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de 18.06.2024, ora 15:00.

Întocmit,
Inspector de specialitate
Purlea Adina-Elena



Verificat,
Șef serviciu
Ștefan Mihai

